О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым от 16 ноября 2016 года

№ 1319-1/16 "Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, на 2017 год"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 16 части 2 статьи 10 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым", частью 8 статьи 3 Закона Республики Крым

от 6 ноября 2014 года № 1-ЗРК/2014 "О порядке и условиях приватизации

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 16 ноября 2016 года № 1319-1/16 "Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, на 2017 год" (Ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2016, № 11, ст. 617; 2017, № 2, ст. 129, № 3,

ст. 194, № 4, ст. 252; газета "Крымские известия" от 26 сентября 2017 года

№ 171) следующие изменения:

в Прогнозном плане (программе) приватизации имущества,

находящегося в государственной собственности Республики Крым,

на 2017 год, утвержденном данным Постановлением:

в разделе II:

в пункте 3:

в таблице:

строку 1 исключить;

в графе 2 строки 23 слова "расположенными под ними земельными

участками" заменить словами "расположенным под ними земельным

участком";

 2

дополнить абзацем следующего содержания:

"Перечни движимого и недвижимого имущества, указанного в строках

19–23 настоящего пункта и подлежащего приватизации путем продажи

на аукционе, в виде групп инвентарных объектов утверждаются Советом

министров Республики Крым по представлению Министерства

имущественных и земельных отношений Республики Крым.";

таблицу пункта 3-1 дополнить строками 5, 6 следующего содержания:

5. Нежилые помещения в здании

лит. А, в том числе: нежилые

помещения подвала, нежилые

помещения первого этажа, нежилые

помещения первого и второго

этажей, общей площадью 1356,1 м
2
,

переданные в пользование

по договору аренды субъекту малого

и среднего предпринимательства

(ООО "Селена", ИНН 9102040400)

до 26 мая 2023 года

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Ушинского д. 2/

пр. Кирова д. 46, лит. А

(объект культурного

наследия регионального

значения "Доходный дом

Ю. Д. Сарибана, конец

XIX века", включен

в Перечень объектов

культурного наследия

регионального значения,

постановление Совета

министров Республики Крым

от 20 декабря 2016 года

№ 627) 5218449,0

2017 год

6. Нежилые помещения в здании

лит. А, в подвале и на первом этаже,

общей площадью 145,8 м
2
,

переданные в пользование

по договору аренды субъекту малого

и среднего предпринимательства

(ООО "Селена", ИНН 9102040400)

до 26 мая 2023 года

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Ушинского д. 2/

пр. Кирова д. 46, лит. А

(объект культурного

наследия регионального

значения "Доходный дом

Ю. Д. Сарибана, конец

XIX века", включен

в Перечень объектов

культурного наследия

регионального значения,

постановление Совета

министров Республики Крым

от 20 декабря 2016 года

№ 627) 0,0

2017 год

таблицу пункта 4 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование и местонахождение

объекта приватизации

Наименование акционерного

общества

1. Группа инвентарных объектов, расположенных по адресам:

Республика Крым, г. Бахчисарай,  ул. Подгородняя, 89 б;

Республика Крым, г. Бахчисарай, ул. Македонского, 1*

Акционерное общество

"Крымский винно-коньячный

завод "Бахчисарай"

 3

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

18 октября 2017 года

№ 1720-1/17